
 číslo smlouvy objednatele: 029036014652 
 číslo smlouvy zhotovitele:  

 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „OZ“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 
následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

OBJEDNATEL 

Název: Vysoké učení technické v Brně  

Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Zástupce: Doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor 

IČ: 002 16 305 

DIČ: CZ 00216305      

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno 

č. ú: 111 044 727/0300 

Kontaktní osoby:  

• Ing. Zdenka Koňaříková tel. č: 731 762 485, email: konarikova@ro.vutbr.cz 

• Ing. Petr. Marvan     tel. č: 724 375 534, emali: marvan@ro.vutbr.cz 
 

a 
 

ZHOTOVITEL 

Název:    Hexaplan International spol. s r.o.  

Sídlo:     Šámalova 720/72, 615 00 Brno 

Zástupce:    Ing. Vladimír Kovařík, jednatel  

IČ:     60745665 

DIČ:     CZ60745665  

Bankovní spojení:   účet č. 5055522001/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Kontaktní osoba:   Ing. Vladimír Kovařík, tel. č. 724 112 076, email: kovarik@hexaplan.cz 

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, zapsaná v oddílu C, vložka 18763 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Zhotovitel“ 

 
(dále též jako „smluvní strany“) 
  

mailto:kovarik@hexaplan.cz


   
 
    

 
I.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
 Objednatel a Zhotovitel jsou stranami smlouvy o dílo (č. Objednatele: 0290 360 14652) uzavřené 
dne20.5.2016 (dále jen smlouva). 

 

Dodatkem č. 1 se předmět smlouvy veřejné zakázky s názvem „Projektová dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru pro akci –  „Venkovní orientační systém v reálu 
VUT v Brně, Purkyňova 118“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) mění 
v následujících bodech: 

Po projednání  návrhu řešení – studie stavby byl místně příslušných stavebním úřadem v Brně - 
Medlánkách vydán doklad, že stavba v navrženém rozsahu studie nepodléhá územnímu řízení, 
stavebnímu řízení ani ohlášení stavby. S ohledem na tuto skutečnost, se mění dodatkem č. 1 
smluvní rozsah díla takto: 

a) nebude zpracována   společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a 
stavebního povolení (dále jen „DSP“) ve smyslu § 1 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 499/2006 Sb., ani 
upřesněný  odborný odhad nákladů v podobě rozpočtu stavby k DSP; 

b) nebude  plněn ve smluvním  rozsahu ani závazek spočívající v zajištění výkonu inženýrské činnosti 
(dále jen „inženýring“) spojené s projednáním DSP s místně příslušným stavebním úřadem, 
příslušnými dotčenými orgány, správci sítí a účastníky správního řízení, za účelem získání 
územního rozhodnutí (případně územního souhlasu) a stavebního povolení, případně společného 
územního rozhodnutí a stavebního povolení. Zajištění výkonu inženýringu je dodatkem č. 1 
smlouvy redukováno pouze na obstarání vyjádření statutárního města Brno, Městské části Brno – 
Medlánky ohledně ochranných pásem místních komunikaci a umístění prvků venkovního 
orientačního systému (totemů) a obstarání písemného vyjádření místně příslušného stavebního 
úřadu k zamýšlenému záměru.  
 

II. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA A PLNĚNÍ S DÍLEM SOUVISEJÍCÍCH ZÁVAZKŮ 
 

Provádění díla po částech - Zhotovitel se zavazuje provádět dílo postupně ve 4 (slovy: čtyřech) věcně 
ucelených částech, které odpovídají jednotlivým výkonovým fázím, ve stanovených postupových lhůtách 
(dále také jen „části díla“). 

 

III. ČAS PROVEDENÍ DÍLA 

1) Část díla je provedena, je-li řádně dokončena a předána. 

2) Lhůty pro předání a provádění jednotlivých částí díla 
a) vyhotovebí a předání DPS  včetně výkazu výměr a rozpočtu do ……. 30.10.2016. 

 

IV. CENA DÍLA 

Cena díla je stanovena na základě upravené nabídky  zhotovitele doložené v příloze dodatku č. 1 
SoD a činí: 

128 500,- (slovy: jednostodvacetosmtisícpětset) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

S ohledem na skutečnost, že nebude zpracována  DSP, zvýšila se pracnost zpracování DPS dle čl. II 
bod 3 odst. d) SoD, která bude zpracována na základě návrhu stavby – studie. 

 Cena díla odpovídá součtu paušálních cen za provedení jednotlivých částí díla, viz příloha č. 1 
dodatku č. 1 SoD – cenová nabídka Zhotovitele, přičemž: 



   
 
    

a) cena za vyhotovení návrhu - studie stavby činí 51 000,-(slovy: padesátjedentisíc) Kč bez DPH, 

b) cena za zajištění výkonu inženýringu činí 3.000,- (slovy: třitisíce) Kč bez DPH,  

c) cena za vyhotovení DPS činí 54.500,- (slovy: padesátčztyřitisíce) Kč bez DPH a 

d) cena poskytnutí autorského dozoru činí 20 000,- (slovy: dvacettisíc) Kč bez DPH. 
 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Brně dne V Brně dne 

Za objednatele: Za Zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., v.r. Ing. Vladimír Kovařík, v.r. 
kvestor jednatel společnosti



  

 


	I.  Předmět smlouvy
	Objednatel a Zhotovitel jsou stranami smlouvy o dílo (č. Objednatele: 0290 360 14652) uzavřené dne20.5.2016 (dále jen smlouva).
	a) nebude zpracována   společná dokumentace pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „DSP“) ve smyslu § 1 odst. 1 písm. d) vyhlášky č. 499/2006 Sb., ani upřesněný  odborný odhad nákladů v podobě rozpočtu stavby k DSP;
	b) nebude  plněn ve smluvním  rozsahu ani závazek spočívající v zajištění výkonu inženýrské činnosti (dále jen „inženýring“) spojené s projednáním DSP s místně příslušným stavebním úřadem, příslušnými dotčenými orgány, správci sítí a účastníky správní...

	II. Podmínky provádění díla a plnění s dílem souvisejících závazků
	III. Čas provedení díla
	1) Část díla je provedena, je-li řádně dokončena a předána.
	2) Lhůty pro předání a provádění jednotlivých částí díla
	a) vyhotovebí a předání DPS  včetně výkazu výměr a rozpočtu do ……. 30.10.2016.


	IV. Cena díla
	Cena díla je stanovena na základě upravené nabídky  zhotovitele doložené v příloze dodatku č. 1 SoD a činí:
	a) cena za vyhotovení návrhu - studie stavby činí 51 000,-(slovy: padesátjedentisíc) Kč bez DPH,
	b) cena za zajištění výkonu inženýringu činí 3.000,- (slovy: třitisíce) Kč bez DPH,
	c) cena za vyhotovení DPS činí 54.500,- (slovy: padesátčztyřitisíce) Kč bez DPH a
	d) cena poskytnutí autorského dozoru činí 20 000,- (slovy: dvacettisíc) Kč bez DPH.

	V. Závěrečná ujednání

